

## بیانیه اعلام همبستگی با جنبش نفس و حمایت از تفکر انقلابی

### بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای

امروز در غرب و آمریکا برخورد مدعیان دموکراسی و حقوق بشر را در مقابل خواسته های رنگین پوستان و اعتراض به بی عدالتی و ظلم نهادینه شده در نظام سرمایه داری می بینیم. روح واقعی مدعیان آزادی و حقوق بشر محتوای خویش را عیان ساخته و دروغین بودن اساسی ترین ادعاهای خویش را افشا نموده است. در روزهای اخیر شاهد حوادثی بوده ایم که روح واقعی تمدن غرب را از لابه لای بمباران سنگین رسانه ای و از میان بوق های کر کننده ادعاهای دروغین غرب خود را نمایان می سازد و حقیقت و روح اساسی خویش را عریان می نماید.

اساتید بسیجی دانشگاه فنی و حرفه ای خراسان شمالی ضمن اعلام همبستگی خویش با جنبش نفس و اعتراض رنگین پوستان آمریکا به تبعیض ها و نابرابری های نهادینه شده در نظام سرمایه داری غرب حمایت خویش را از برنامه های فرهنگی هم راستا و همسو با افشای حقایق مغفول مانده، تمدن غرب اعلام می دارد. به همین منظور برنامه هایی را طی سال جاری آغاز نموده، مانند برگزاری برنامه های مناظره جهت ارائه تعریف دانشجوی ایرانی از تمدن غرب که برای اولین بار ارائه گردیده است، دانشجوی ایرانی ضمن ارائه انتقاد به تعاریف فلاسفه غرب تعریف مدرنیسم را برای اولین بار بدین صورت بازتعریف نموده است که قابل دفاع و دارای مبانی فکری و فلسفی مسلمی می باشد. «مدرنیسم، تمدنی متناقض با اساسی ترین ادعاهای خویش».

رونمایی از چهره واقعی تمدن مدرنیسم و فرهنگ غربی به همین مورد خلاصه نگردیده و در همین راستا به برگزاری جلسه مناظره کرسی نظریه پردازی با عنوان « خروج فلسفه معاصر غرب از مسیر » پرداخته که در آن به چهره واقعی و حقیقی ادعای علم موجود در تمدن غرب پرداخته می شود و به جریان نظریه پردازی دانشجوی ایرانی کمک می نماید.

اساتید انقلابی ضمن تشکر از مسئولین دانشگاه فنی و حرفه ای در ایجاد بستر ارائه در فضای مجازی خواهان تداوم حمایت ها و برداشتن گام های مؤثر در جهت حمایت و نشر برنامه های حاوی روح تفکر انقلابی و خروج آن از انزوا می باشند. و به این نکته توصیه می نمایند که از پرداختن افراطی به عناوین و القاب و سلسله مراتب نهادینه شده پیشینی همچون دبیر و مدرس که در دانشگاه فنی و حرفه ای شامل درصد بسیار معدودی از اساتید بوده و هیچگاه چهار چوب مدون و مشخصی جهت احصا اینگونه امتیازات موجود نبوده است، بپرهیزند. حجم انبوه اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای که فاقد عناوین مذکور، در حال کمک به جریان تفکر انقلابی هستند، دارای پتانسیل بالایی بوده و هر گونه ایجاد اصطکاک در این مسیر قابل انتظار نیست.

یکی از مواردی که اساتید بسیجی این مجموعه به آن توصیه می نمایند، در شرایط اقتصادی کنونی که عده ای از سودجویان و محترکان مشکلات عدیده ای را در مسئله مسکن اقشار جامعه ایجاد نموده اند انتظار دارد که نمایندگان انقلابی راه یافته به مجلس شورای اسلامی عزم خویش را برای حل مشکل مسکن و رفع مشکلات عمومی جامعه جزم نمایند. و به عنوان یک پیشنهاد می توانند با وضع مالیات برای صاحبان مسکن های بلا استفاده و به نوعی احتکار شده که طی سالهای متمادی به عناوین گوناگون از تصویب این قانون جلوگیری شده، گام مؤثری جهت ساماندهی به وضعیت اجاره و پیشگیری از احتکار واحدهای مسکونی اتخاذ نمایند. کانون بسیج اساتید دارالفنون به اساتید انقلابی سرتاسر دانشگاه فنی و حرفه ای پیشنهاد می نماید در راستای پیگیری مطالبه عمومی جوانان و مردم شریف ایران با برگزاری جلسات هم اندیشی و برقراری راه های ارتباطی مختلف این مطالبه اصیل را به اشکال گوناگون انتقال داده و راه گشای حل مشکلات معیشتی مردم گردند.